Проект

подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 30.08.2022 № 6893
«Об утверждении порядка
формирования и направления
заказчиком сведений, подлежащих
включению в реестр контрактов,
содержащий сведения, составляющие
государственную тайну,
и направления уполномоченным
органом заказчику сведений
и протоколов, и о признании
утратившим силу муниципального
правового акта»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну», распоряжением Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.08.2022 № 6893 «Об утверждении порядка формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну, и направления уполномоченным органом заказчику сведений и протоколов, и о признании утратившим силу муниципального правового акта» следующее изменение:
пункт 3 раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3. В течение трех рабочих дней со дня включения (обновления) реестровой записи в реестр контрактов уполномоченный орган в соответствии
с требованиями законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны направляет заказчику два экземпляра выписки из реестра контрактов для направления заказчиком одного из экземпляров поставщику (подрядчику, исполнителю) не позднее семи рабочих дней со дня получения заказчиком запроса поставщика (подрядчика, исполнителя) о предоставлении ему экземпляра выписки из реестра контрактов».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования,
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города    							                        М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель:
Петрович Инна Иосифовна, специалист-эксперт отдела мониторинга муниципальных закупок управления муниципальных закупок
тел. (3462) 52-81-05